Надворешна трговска размена за периодот од 01.2007 до 12.2007)
	Дејност
	Назив
	ИЗВОЗ
	УВОЗ
	Учество во вкупниот извоз
	Учество во вкупниот увоз

	
	
	Количина
	САД$
	Количина
	САД$
	
	

	27
	Производство на основни метали
	1.256.040.780,00 
	1.327.730.943,00 
	1.286.283.390,00 
	685.495.041,00 
	39,56 
	13,11 

	28
	Производство на метални производи во металопреработувачката фаза, освен машини и уреди
	37.840.878,00 
	53.895.080,00 
	36.776.374,00 
	112.078.645,00 
	1,61 
	2,14 

	29
	Производство на машини и уреди неспомнати на друго место
	16.386.773,00 
	53.624.201,00 
	53.758.601,00 
	360.643.776,00 
	1,60 
	6,90 

	31
	Производство на електрични и оптички уреди
	0,00
	0,00
	3.480,00 
	742.773,00 
	0,00
	0,01 

	DL
	Производство на електрични и оптички уреди
	14.479.929,00 
	65.119.238,00 
	27.820.580,00 
	407.137.997,00 
	1,94 
	7,79 

	DM
	Производство на сообраќајни средства
	7.017.804,00 
	44.539.454,00 
	38.710.731,00 
	323.675.391,00 
	1,33 
	6,19 


